Dilectionis Yrae 
ad servitia promptissimus 
Gundakerus princeps de 

Dietrichstein mp. 
Külczim : Celsmo pr incipi dno Michaeli Apaf i electo Tran-

sylvaniae principi , quarundara par t ium regni Hungár i áé dno et 
Siculorum comiti, dno colendissimo. Albae Ju l i ae . 

(Grróf K e m é n y József . Erdé ly Tör t éne te E rede t i Levelekben. 
X X I X . kötet . ) 

i) 
1685. a p r . 14. 

A lotharingiai herczeg válasza. 

Celsissime princeps. 
Celsnis Yrae ad me exaratas et per praesentium 

latorem mihi transmissas recte accepi. ex iisdemque, prout 
etiam ex ipsiusniet orali relatione pluribus Celnis Yrae 
propensum erga me affectum et confidentiam intellexi. 
Quemadmodum enim singulares eidem rependo gratias, ita 
certa sit, me nunquam ullam omissurum occasionem, in 
quantum potero, Cels. Yrae pro communi boni publici tran-
quillitate inserviendi. De caetero autem omnia reliqua, 
quae brevitatis causa fusius calamo extendere nolui, Celnis 
Yrae supradictus lator uberius ex]>onet oretenus, cuius rela-
tioni me remitto, eidemque semper ad grata exhibenda 
ofíicia paratus maneo. Yiennae 14. Április 1685. 

Celsnis Yrae ad servitia paratissimus 
Carolus dux Lotharingiae mp. 

(Grróf Kemény József . Erdé ly Tör t éne te E rede t i Levelekben. 
X X I X . kötet .) 

k) 

1685. a p r . 18. 

Saponara válasza. 

Celsme dne princeps, dne mihi colendissime. 
Propensionem Cels. Vrae erga me per epistolas sul) 

dato 20. Januarii benignissime ostensam condigno honore 
perspexil ac pro eximia confidentia grates perpetuo iuxta 
vires reddere non deficiam. 

Quo vero ad christianitatis favorabiles sensus, quos 
Cels. Vra innata eius sinceritate voluit aulae istae augu-
stissimae indicare, grsus Michael Inczedi ea, quae in isto 
puncto ex alto ore audivit, non dubito, quin fideliter, ac 
punctatim referet. Hoc unum speciale pro indubitate asse-
rere volui, nempe quod hie magna habeatur cura de con-
servatione et indemnitate Celnis Vrae. De bonis restituen-
dis illis personis, pro quibus Cels. Vrae nomine praedictus 
grsus Inczedi instantiam fecit, dati sunt ordines inclitae 
camerae, ad quam spectant talia negotia, ut distinctam 
det informationem. Ego vero sollicitabo, u t optima detur 
resolutio. His in gratia m Cels. Yrae me commendo et maneo 

Celdnis Vrae 
devotissimus et obsequentissimus servus 

D. P. L. B. de Saponara mp. 
Viennae, 18. Április 1685. 

Külczím : Celsmo dno principi dno Michaeli Apaf i i pr incipi 
Transylvaniae, par t ium regni Hungár i áé dno, Siculorum comiti, 
dno mihi colendissimo.